4 ( Empat) Han Kalender (10-03-2023 s/d 13-03-2023)

NILA I PEKERJAAN

No. Uraian Pekerjaan Kuantitas
Satuan
Ukuran

Harga Satuan
(Rp.)

Total (R p.)

Sertifikasi
Pendamping
Mahasiswa
Akutansi

Prodi
136,00 OK Rp 450.000,00 Rp 61.200.000,00

Jumlah Rp 61.200.000,00

PPN 0% Rp 0

Nilai Rp 61.200.000

TERBILANG :

Enam Puluh Satu Juta Dua Ratus Ribu Rupiah

INSTRUKSI KE PENYEDIA :

Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini 
dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam 
jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian Penyedia maka Penyedia

[...]

bersama ini kami:

Nama : Dr. Murtanto, M.Si., Ak., CA., CPIA

Jabatan : Direktur LSP Teknisi Akuntansi

Alamat : Komplek PTB Blok l/Q NO. 12, Jalan Kelapa Dua Wetan,

Ciracas, Jakarta Timur 13730

Mengajukan tagihan yang telah selesai dilaksanakan sebesar Rp 61.200.000,- (Enam 

puluh satu juta dua ratus ribu rupiah) untuk pembayaran pelaksanaan sertifikasi 136 

(Seratus tiga puluh enam) asesi dengan rincian:

No. Skema Sertifikasi
Jumlah
Asesi

Nilai Kontrak 
(RP)

Jumlah Tagihan Sebelum 
potong pajak (Rp)

1.
Klaster Penyusunan 
Laporan Keuangan 
Berbasis SAK ETAP

136 Asesi 450.000 61.200.000

TOTAL 61.200.000

Terbilang : # E nam  p u lu h  sa tu  ju ta  dua ra tu s  r ib u  rup ia h  #